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Ātras,	drošas,	modulāras,	mērogojamas,	daudzvalodu,	meklējamas,	meklētājprogrammām	optimizētas	interneta
vietnes	semantiskajam	tīmeklim.

Ietver	Drupal	tīmekļa	vietnes	un	tīmekļa	mitināšanu	uzņēmumiem.

Pamata	biznesa	prezentāciju	vietnes	no	4999	USD.

E-komercijas	vietnes	no	7999	USD.

Sociālie	tīkli	un	platformas	no	19	999	USD.

Enterprise	Business	Korporatīvās	vietnes	no	39	999	USD.

Mēs	izstrādājam,	veidojam	un	mitinām	jūsu	drupal	vietnes	mūsu	īpaši	ātrajos	netfast	pārvaldītajos	serveros.

Tas	ietver	automatizētas	ikdienas	dublējumkopijas,	papildu	dublējumus	jebkurā	laikā,	kad	izveidojat	pats,	visus
vajadzīgos	pārskatus	utt.

Ir	iekļautas	visas	citas	netfast	funkcijas:

Trīs	kešatmiņas	līmeņi,	kurus	varat	pielāgot,	lai	kešatmiņā	ievietotu	tikai	to	saturu,	kuru	vēlaties	kešatmiņā.

SOLR	meklēšana	—	uzņēmuma	līmeņa	korporatīvo	vietņu	meklēšana,

Wkhtmltopdf	—	ļaujiet	apmeklētājiem	reāllaikā	izveidot	jūsu	tīmekļa	lapu	PDF	failu	un	to	saglabāt	vai	izdrukāt,

Internacionalizācija	un	lokalizācija	—	mēs	veidojam	un	mitinām	drupal	7	un	drupal	9	tīmekļa	vietnes	vairāk	nekā	100
valodās,	un	mēs	varam	pievienot	šim	sarakstam	jūsu	vietni,	ja	kļūstat	par	klientu.	Tulkojumu	kvalitāte	ir	atkarīga	no
jums	—	mēs	piedāvājam	jums	lielisku	sistēmu,	lai	tulkotu	visu	jūsu	tīmekļa	vietnēs,	pat	tādas	lietas,	ko	var	redzēt	tikai
meklētājprogrammas,	piemēram,	metatagus	un	rdf	un	xml	,	semantiskās	tīmekļa	vērtības.

Adaptīvas	tīmekļa	vietnes,	mobilajām	ierīcēm	draudzīgas,	kas	ietver:	automātisku	vietņu	izmēru	noteikšanu	vai	daudzu
dažāda	izmēra	vietņu	mobilajām	ierīcēm	un	tālruņiem,	planšetdatoriem,	lieliem	ekrāniem.

Attēls,	audio,	video	HD	Audio	HD	video	—	maināms	izmērs	planšetdatoriem	un	mobilajām	ierīcēm.

Drošs	SMTP	pasts,	izmantojot	TLS,	portu	587,	ko	var	nosūtīt	uzreiz	vai	rindā.

Sūtīt	pa	e-pastu	un	uzaicināt	funkcijas,	lai	apmeklētāji	varētu	nosūtīt	jūsu	tīmekļa	lapas	saviem	draugiem	un	palielināt
jūsu	vietnes	trafiku	un	pārdošanu.

Meklētājprogrammu	optimizācija	ar	XML	vietņu	kartēm,	RDF	semantisko	tīmekli,	metatagiem	robotiem	.txt	failiem	ar
URL	un	URI	klasēm	un	lokalizējamiem	ceļiem	—	to	visu	varat	personalizēt	un	pielāgot	atbilstoši	savam	uzņēmumam	un
savai	vietnei.

Iebūvēta	e-komercijas	platforma	un	funkcionalitāte.

Visas	vietnes	ir	paplašināmas	un	modificējamas,	un	tām	ir	plašas	drošības	un	pretsurogātpasta	funkcijas.

un	daudz,	daudz	vairāk!

Iegādājieties	savu	vietni	vai	mitināšanu	tūlīt,	sazinoties	ar	mums,	izmantojot	mūsu	saziņas	veidlapu,	norādot	savas
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prasības	un	visus	jautājumus.

Paldies,	ka	apmeklējāt	NetFast.US!
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